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DE NAZARE SILVA DE MENDONCA / 2309052913, MARIA GECIONE 
DE FREITAS ROCHA / 2309050074, NICOLLE DAMASCENO CRAVEI-
RO / 2309006206, SILVANESSA OLIVEIRA DE ALMEIDA / 2309026517, 
SIMONE NASCIMENTO DE OLIVEIRA.
2. DOS RECURSOS
2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar 
da prova de aptidão física no período das 8h do dia 14 até às 15h do dia 
15 de fevereiro de 2024, por meio de link disponibilizado no endereço 
eletrônico www.ibfc.org.br, na aba “Recursos”.
2.2. O resultado da análise dos recursos contra o resultado preliminar 
da prova de aptidão física, será
divulgado no site do IBFC www.ibfc.org.br, na aba “Resultados”.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Em caso de dúvidas, o candidato poderá entrar em contato com o 
IBFC por meio do Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC, pelo 
telefone (11) 4788-1430, de segunda a sexta-feira úteis, das 7h às 15h, 
ou também por meio do endereço eletrônico www.ibfc.org.br.
3.2 Os horários mencionados no presente Edital obedecerão ao horário 
local da cidade de Rio Branco/AC.

Paulo Roberto Correia da Silva
Secretário de Estado de Administração
Alexandre Nascimento de Souza
Presidente do Instituto de Administração Penitenciária

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ACRE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE ALUNO 
OFICIAL COMBATENTE E  2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE DA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ACRE
EDITAL Nº 026 SEAD/PMAC, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024
A Secretaria de Estado de Administração - SEAD e a Polícia Militar do 
Estado do Acre - PMAC, no uso das suas atribuições legais, tornam 
público o resultado definitivo do Exame Médico e Toxicológico, conforme 
Edital nº 001 SEAD/PMAC, de 25 de maio de 2023.
1 DO RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME MÉDICO E TOXICOLÓ-
GICO
1.1 Resultado definitivo dos candidatos APTOS no exame médico e to-
xicológico, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do 
candidato em ordem alfabética:
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA
548002154, DIEGO DA SILVA LIMA / 548000133, FLÁVIO HENRIQUE 
SILVA DE OLIVEIRA / 548002050, LETÍCIA MENESES PEREIRA / 
548000662, MIRIA ALMEIDA DE LIMA / 548000136, NATHÁSIA DAYA-
NE LIMA DA COSTA.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICO GERAL
548000680, ALAN SOUZA DE LIMA / 548001232, ALLAN GOMES 
DE OLIVEIRA QUEIROGA / 548002653, CARLOS EDUARDO EPIFA-
NIO DO NASCIMENTO / 548001253, DÂMARYS NERI DIAS BIAZI / 
548002432, ELDER DA SILVA MOURA / 548002498, LESSANDRO DE 
ALENCAR BARBOSA GOMES / 548001135, RAYANY SABATOVITCH 
LIMA / 548000090, WILSON CAMPOS YARZON.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - MÉDICO OBSTETRA E GI-
NECOLOGISTA
548002530, STEPHANIE STANGER / 548000935, THAÍS JARDIM TE-
ODORO BRANCO.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - MÉDICO ORTOPEDISTA E 
TRAUMATOLOGISTA
548002319, LEVI DA SILVA OLIVEIRA / 548001443, LUIZ FERNANDO 
BRIGIDO CASTRO / 548001276, MARCONDE DE OLIVEIRA E SILVA / 
548002189, POTHYRA CAMPOS PASCOAL. 
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE - MÉDICO PEDIATRA
548002091, MILENA DE SÁ DO VALE.
ALUNO OFICIAL COMBATENTE
548000082, ABIDNEGRO RIBEIRO DA SILVA / 548000629, ÁDAM DE 
SOUZA ANASTÁCIO / 548001559, ADONIS FRANCISCO DE ALMEIDA 
SOUZA / 548001460, ADONIS UELES MODESTO MATIAS / 548002987, 
ALEF ALMEIDA CARDOSO / 548002756, ALINE DE OLIVEIRA FERREI-
RA / 548001250, ANA CAROLINE DE FREITAS ARAÚJO / 548000929, 
ANA PAULA DE OLIVEIRA CARDOSO / 548001293, ANDRÉ LUÍS DA 
CUNHA FERREIRA / 548001366, ANTONY LUIS DA SILVEIRA RIBEI-
RO / 548000443, ARETHA CORDEIRO ARAÚJO / 548002313, BAR-
BARA GEOVANNA DE OLIVEIRA BADU / 548000338, BETHANIA 
MATIAS E SILVA / 548000006, BRUNA ROANA DA SILVA DELILO / 
548000685, CAIO DE SOUZA ALEMÃO / 548000412, CAIO VICENTE 
DA SILVA / 548002238, CATHARINE ÁVILA DA SILVA / 548000920, 
CLARA NASCIMENTO PIMENTEL / 548001413, CLEITON ROCHA 
MAIA / 548001037, CLEMILTON PINTO DE SOUZA / 548001966, DA-

NIEL ANDRADE SOUSA / 548000280, DANIELE MOTA BEZERRA / 
548002267, DAVIR AZEVEDO DE FRANÇA / 548001212, DAVYD JO-
NHSONS BRAGA DOS SANTOS / 548000195, DOUGLAS SILVA DE 
OLIVEIRA / 548000234, ED CARLOS LIMA DE MELO / 548001353, 
EDUARDO LIMA NOGUEIRA / 548003092, EMANUEL DE ANDRA-
DE BEZERRA / 548000096, EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL 
/ 548001608, ENISON SILVA DA FONSECA / 548001392, ÉRICLES 
MORENO DA SILVA / 548000162, FÁBIO FERNANDES DE SOUSA / 
548002365, FLÁVIO HENRIQUE BARROS D OLIVEIRA / 548001983, 
FRANCISCA DE FÁTIMA GONÇALVES PAIVA / 548001184, FRAN-
CISCA WANYLLE LOPES DA FROTA ALENCAR MELO / 548002328, 
FRANCISCO DOUGLAS FILGUEIRA DE OLIVEIRA / 548000934, GA-
BRIEL RODRIGUES DOS SANTOS / 548001321, GUILHERME SAN-
TOS DE OLIVEIRA / 548002398, HADASSA MENDONÇA DE SOUZA 
NOGUEIRA / 548001446, HANNA MARIA DA SILVA RODRIGUES / 
548000015, HEMELLY DE AGUIAR ROCHA / 548001838, IGOR MA-
GALHÃES DA SILVA / 548000144, INGRID FERREIRA DA SILVA / 
548002493, ISMAEL DE OLIVEIRA LIMA / 548000775, ISMAEL SILVA 
FARIA / 548000287, IVAEL PEREIRA MOREIRA / 548001961, IZABELY 
LIMA LOPES / 548002202, JAKSON LIBIO DOS SANTOS / 548001004, 
JANISO QUEIROS DA SILVA / 548000454, JESSICA MOURA DOS 
SANTOS NOGUEIRA / 548000012, JORGE MATHEUS MATOS DE 
FRANÇA / 548002205, KALHEL LEMKULL DAMASCENO / 548002337, 
KAREN SABRINA DE SOUZA MONTILHA / 548000190, KAROLAYNE 
GOMES DA MOTA / 548000927, LEONARDO DO NASCIMENTO MAIA 
/ 548002284, LÍGIA KEETLY SILVA ALEXANDRINO / 548001172, LU-
ANA NOGUEIRA SAMPAIO / 548000734, LUCAS SAMUEL MIRANDA 
SANCHES / 548001762, LUIZ FELIPE KAGY OLIVEIRA / 548000217, 
MARCIA VASCONCELOS COSTA / 548001844, MARCLEISON FRAN-
ÇA DE ARAÚJO / 548000985, MARCOS MARÇAL DA COSTA SILVA 
/ 548000901, MARIA DE FATIMA SILVA MADEIRO / 548001999, MA-
RIA DE LOURDES NOGUEIRA SAMPAIO DOS SANTOS / 548001181, 
MARIA ROSELY CRISPIM DOS REIS / 548002402, MARIA SUIANE 
DE SOUZA BRAZ / 548000409, MARINEZ GARCIA DOS SANTOS / 
548002266, MARIO AMOEDO LIMA / 548000013, MATHEUS MAR-
REIRO DE FREITAS LIMA / 548003144, NAYARA ARAUJO DA COSTA 
SANTOS / 548001299, NERIMAR MAGNO DE OLIVEIRA / 548000089, 
ONACÉLIO DO SANTOS DA SILVA / 548000279, PAULO AECIO MAR-
TINS DE LIMA / 548000181, PAULO BRUNO SOUSA DE OLIVEIRA / 
548001795, PAULO ROBERTO MORAIS DA COSTA / 548002387, PE-
DRO BARROSO LUCAS / 548001126, PÉRICLES JOAB MORENO DA 
SILVA / 548002270, PRISCILA FERREIRA PIRES / 548000216, RENAN 
DA SILVA DE OLIVEIRA / 548001934, ROBER DE OLIVEIRA VEIGA 
/ 548001809, RODRIGO MONTEIRO SINGUI / 548001728, SILVERIO 
ROQUE GOMES / 548002325, TAINÃ TALES CUTRIM DE JESUS / 
548000045, TASSIO DOS SANTOS FERREIRA / 548001127, THAI-
LA SILVA NOGUEIRA MORENO / 548002159, THALES AUGUSTO 
SALES DE OLIVEIRA / 548000099, THIAGO SIQUEIRA DA CUNHA / 
548002217, UILIAN DA SILVA OLIVEIRA / 548001128, UYHARA KE-
LIANE DE SOUZA ROCHA DA SILVA / 548001322, VITOR MONTEIRO 
SINGUI / 548003119, WELISSON BASILIO DE SOUZA / 548000113, 
WELLINGTON MOTA DE CASTRO / 548000383, WERLEN FERREIRA 
DA SILVA / 548001535, WEULA PAULA MELLO DA SILVA.
2 DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS 
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado preliminar 
estarão disponíveis, para consulta individual, no site https://conheci-
mento.fgv.br/concursos/pmac23.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O candidato poderá obter informações referentes ao Concurso Público 
por meio do telefone 0800 283 4628 ou do e-mail concursopmac23@fgv.br

Paulo Roberto Correia da Silva
Secretário de Estado de Administração
Luciano Dias Fonseca
Comandante Geral da Polícia Militar

ESTADO DO ACRE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO POLÍCIA MILITAR  
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SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
POLÍCIA MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE ALUNO 
OFICIAL COMBATENTE E 2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE DA 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ACRE
EDITAL Nº 027 SEAD/PMAC, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024
A Secretaria de Estado de Administração - SEAD e a Polícia Militar do 
Estado do Acre - PMAC, no uso das suas atribuições legais, tornam pú-
blico o resultado definitivo da Investigação Criminal e Social, conforme 
Edital nº 001 SEAD/PMAC, de 25 de maio de 2023.
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1 DO RESULTADO DEFINITIVO DA INVESTIGAÇÃO CRIMINAL E SOCIAL
1.1 Resultado definitivo dos candidatos INDICADOS na Investigação 
Criminal e Social, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição e 
nome do candidato em ordem alfabética:
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE – CIRURGIÃO DENTISTA
548002154, DIEGO DA SILVA LIMA / 548000133, FLÁVIO HENRIQUE 
SILVA DE OLIVEIRA / 548002050, LETÍCIA MENESES PEREIRA / 
548002031, MICHELLY ADANY REIS SILVA / 548000662, MIRIA AL-
MEIDA DE LIMA / 548000136, NATHÁSIA DAYANE LIMA DA COSTA.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE – MÉDICO CLÍNICO GERAL
548000680, ALAN SOUZA DE LIMA / 548001232, ALLAN GOMES 
DE OLIVEIRA QUEIROGA / 548002653, CARLOS EDUARDO EPIFA-
NIO DO NASCIMENTO / 548001253, DÂMARYS NERI DIAS BIAZI / 
548002432, ELDER DA SILVA MOURA / 548002498, LESSANDRO DE 
ALENCAR BARBOSA GOMES / 548001135, RAYANY SABATOVITCH 
LIMA / 548000047, RENDRICK ALEXANDRE ALEMAO ROGERIO / 
548000090, WILSON CAMPOS YARZON.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE – MÉDICO OBSTETRA E GI-
NECOLOGISTA
548002530, STEPHANIE STANGER / 548000935, THAÍS JARDIM TE-
ODORO BRANCO.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE – MÉDICO ORTOPEDISTA E 
TRAUMATOLOGISTA
548002319, LEVI DA SILVA OLIVEIRA / 548001443, LUIZ FERNANDO 
BRIGIDO CASTRO / 548002189, POTHYRA CAMPOS PASCOAL.
2º TENENTE ESTAGIÁRIO DE SAÚDE – MÉDICO PEDIATRA
548002091, MILENA DE SÁ DO VALE.
ALUNO OFICIAL COMBATENTE
548000082, ABIDNEGRO RIBEIRO DA SILVA / 548001559, ADONIS 
FRANCISCO DE ALMEIDA SOUZA / 548002987, ALEF ALMEIDA CAR-
DOSO / 548002756, ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA / 548001250, 
ANA CAROLINE DE FREITAS ARAÚJO / 548002070, ANA PAULA 
BRAGA DE FREITAS / 548000929, ANA PAULA DE OLIVEIRA CARDO-
SO / 548001293, ANDRÉ LUÍS DA CUNHA FERREIRA / 548001604, 
ANTONIO HENRIQUE COSTA DE SOUZA / 548001667, ANTONIO JA-
NAILTON DA SILVA COSTA / 548001366, ANTONY LUIS DA SILVEIRA 
RIBEIRO / 548000443, ARETHA CORDEIRO ARAÚJO / 548000052, 
ARTHUR MATIAS CASSIANO / 548002313, BARBARA GEOVAN-
NA DE OLIVEIRA BADU / 548000338, BETHANIA MATIAS E SILVA / 
548000006, BRUNA ROANA DA SILVA DELILO / 548000685, CAIO DE 
SOUZA ALEMÃO / 548000412, CAIO VICENTE DA SILVA / 548000946, 
CARLOS ADRIANO RABELO FERREIRA / 548000663, CÍCERA SAM-
PAIO DA SILVA / 548000920, CLARA NASCIMENTO PIMENTEL / 
548001413, CLEITON ROCHA MAIA / 548001037, CLEMILTON PINTO 
DE SOUZA / 548001966, DANIEL ANDRADE SOUSA / 548000280, DA-
NIELE MOTA BEZERRA / 548002267, DAVIR AZEVEDO DE FRANÇA / 
548001212, DAVYD JONHSONS BRAGA DOS SANTOS / 548000263, 
DIEGO LIMA DE ARAÚJO / 548000195, DOUGLAS SILVA DE OLIVEI-
RA / 548000234, ED CARLOS LIMA DE MELO / 548001353, EDUAR-
DO LIMA NOGUEIRA / 548003092, EMANUEL DE ANDRADE BEZER-
RA / 548000096, EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL / 548001608, 
ENISON SILVA DA FONSECA / 548001392, ÉRICLES MORENO DA 
SILVA / 548000162, FÁBIO FERNANDES DE SOUSA / 548002365, 
FLÁVIO HENRIQUE BARROS D OLIVEIRA / 548001184, FRANCIS-
CA WANYLLE LOPES DA FROTA ALENCAR MELO / 548002328, 
FRANCISCO DOUGLAS FILGUEIRA DE OLIVEIRA / 548001111, 
FRANCISCO SAIMO GONÇALVES DA SILVA / 548000934, GABRIEL 
RODRIGUES DOS SANTOS / 548001321, GUILHERME SANTOS DE 
OLIVEIRA / 548002398, HADASSA MENDONÇA DE SOUZA NOGUEI-
RA / 548001446, HANNA MARIA DA SILVA RODRIGUES / 548000015, 
HEMELLY DE AGUIAR ROCHA / 548001838, IGOR MAGALHÃES DA 
SILVA / 548000144, INGRID FERREIRA DA SILVA / 548000775, ISMA-
EL SILVA FARIA / 548000287, IVAEL PEREIRA MOREIRA / 548001961, 
IZABELY LIMA LOPES / 548002202, JAKSON LIBIO DOS SANTOS / 
548000454, JESSICA MOURA DOS SANTOS NOGUEIRA / 548001467, 
JESSIN LIMA DE VASCONCELOS / 548000012, JORGE MATHEUS 
MATOS DE FRANÇA / 548002405, JUNIOR ANDRADE DA SILVA / 
548002337, KAREN SABRINA DE SOUZA MONTILHA / 548000190, 
KAROLAYNE GOMES DA MOTA / 548002284, LÍGIA KEETLY SIL-
VA ALEXANDRINO / 548001172, LUANA NOGUEIRA SAMPAIO / 
548000734, LUCAS SAMUEL MIRANDA SANCHES / 548001762, LUIZ 
FELIPE KAGY OLIVEIRA / 548002192, LUIZ FELIPE MORAIS ME-
NEZES / 548000217, MARCIA VASCONCELOS COSTA / 548001844, 
MARCLEISON FRANÇA DE ARAÚJO / 548000985, MARCOS MARÇAL 
DA COSTA SILVA / 548000901, MARIA DE FATIMA SILVA MADEIRO / 
548001999, MARIA DE LOURDES NOGUEIRA SAMPAIO DOS SAN-
TOS / 548001181, MARIA ROSELY CRISPIM DOS REIS / 548002402, 
MARIA SUIANE DE SOUZA BRAZ / 548000409, MARINEZ GARCIA 
DOS SANTOS / 548002266, MARIO AMOEDO LIMA / 548000205, MO-
NALIZA OENNING DA SILVA / 548002130, NALIDIA FERREIRA ABREU 
/ 548001299, NERIMAR MAGNO DE OLIVEIRA / 548000279, PAULO 

AECIO MARTINS DE LIMA / 548000181, PAULO BRUNO SOUSA 
DE OLIVEIRA / 548001795, PAULO ROBERTO MORAIS DA COSTA 
/ 548002387, PEDRO BARROSO LUCAS / 548001126, PÉRICLES 
JOAB MORENO DA SILVA / 548002270, PRISCILA FERREIRA PIRES 
/ 548000216, RENAN DA SILVA DE OLIVEIRA / 548001934, ROBER 
DE OLIVEIRA VEIGA / 548001809, RODRIGO MONTEIRO SINGUI 
/ 548000887, RONIELE VIANA DE OLIVEIRA / 548002085, SÂMIA 
GONÇALVES DA SILVA SPEROTTO / 548001728, SILVERIO ROQUE 
GOMES / 548000324, TALYSON DA SILVA NOGEUIRA / 548001127, 
THAILA SILVA NOGUEIRA MORENO / 548002159, THALES AUGUS-
TO SALES DE OLIVEIRA / 548000156, THIAGO LEGAL GUIMARÃES 
/ 548000099, THIAGO SIQUEIRA DA CUNHA / 548001128, UYHARA 
KELIANE DE SOUZA ROCHA DA SILVA / 548001322, VITOR MON-
TEIRO SINGUI / 548001612, VITÓRIA LORANE NASCIMENTO SILVA / 
548003119, WELISSON BASILIO DE SOUZA / 548000113, WELLING-
TON MOTA DE CASTRO / 548000383, WERLEN FERREIRA DA SILVA 
/ 548001535, WEULA PAULA MELLO DA SILVA.
2 DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado preliminar 
estarão disponíveis, para consulta individual, no site https://conheci-
mento.fgv.br/concursos/pmac23.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O candidato poderá obter informações referentes ao concurso públi-
co por meio do telefone 0800
283 4628 ou do e-mail concursopmac23@fgv.br.

Paulo Roberto Correia da Silva
Secretário de Estado de Administração
Luciano Dias Fonseca
Comandante Geral da Polícia Militar

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DE NÍVEL 
MÉDIO E SUPERIOR DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
EDITAL Nº 008 SEAD/SEFAZ, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024
A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e a Secretaria de 
Estado da Fazenda – SEFAZ tornam pública a relação provisória dos 
candidatos com a inscrição deferida para concorrer na condição de pes-
soa com deficiência, referente ao concurso público para o provimento 
de vagas de cargos de nível médio e superior da Secretaria de Estado 
da Fazenda.
1 DOS CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA CON-
CORRER NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA
1.1 Relação provisória dos candidatos com a inscrição deferida para 
concorrer na condição de pessoa com deficiência, na seguinte ordem: 
cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
AUDITOR DA RECEITA ESTADUAL
10036247, Adauto da Silva Gois / 10013720, Ademilson Marques da 
Silva / 10000081, Adjop Magno de Souza Lima / 10032603, Alam Moacir 
Lucena e Souza / 10002428, Alan Furtado Batista / 10012261, Aldete 
Reis Carvalho da Costa / 10002055, Alexandre Mario Magon / 10006959, 
Alexsandra da Silva Rodrigues Santos / 10014936, Alina Massucati Fer-
reira da Cruz Rosa / 10016912, Ana Keyla da Silva Macedo / 10005934, 
Ana Paula Vilanova Negreiros / 10034666, Andre Silva de Carvalho / 
10007849, Andressa Barroso Franco / 10006021, Andson Souza da Sil-
va / 10036751, Antonio Carlos Ferreira da Silva / 10008792, Artur Lean-
dro Albuquerque Vieira / 10016961, Augusto Cesar Magalhaes Nunes 
Lopes / 10000307, Aurelio de Oliveira da Silva / 10013965, Bernardo 
de Paula Lobo / 10006830, Braz dos Santos Nascimento / 10027903, 
Bruno Gustavo Moreira de Brito / 10013437, Bruno Mesquita Feliciano 
/ 10004616, Carlos Andre da Silva Manasfi / 10022955, Carlos Soria da 
Silva / 10003504, Carmen Ayra Castillo / 10003653, Claudio Pereira da 
Costa / 10015751, Cleudimar Barbosa / 10004756, Dario Bezerra Freire 
Junior / 10021887, Davi Braga da Rocha / 10001142, Diogo de Castro 
Alcantara / 10011827, Eiraldo Felix de Morais / 10026363, Elder Go-
mes da Silva / 10025905, Eliaquim Nogueira da Silva Lima / 10013027, 
Emanuel Vitor de Oliveira Pimentel / 10008421, Emmanuel de Jesus 
Bispo Ferreira / 10000224, Ester dos Santos de Freitas / 10014032, 
Everton Dynelli Barbosa da Silva / 10007638, Felipe Klein Antunes / 
10005742, Fernando Carlos de Almeida / 10015171, Flavio Quintino 
Monteiro da Silva / 10017750, Francelicia Pinheiro da Costa / 10033140, 
Franciana Dantas Belem / 10003668, Francisca Beatriz Araujo Lima / 
10026802, Francisca Conceicao Carvalho dos Santos / 10014909, 
Francisco Ari da Silveira Junior / 10036629, Francisco Claudio Barbosa 
Paes / 10015330, Francisco Elves Alves de Souza / 10002915, Francis-
co Kleber Saraiva da Silva / 10004463, Francisnei Cardoso de Barros 
/ 10000856, Galthiery Alves de Sousa Lopes / 10007507, Gerubal Pai-


